
ČP Teplice

Napsal uživatel Zdenek
Pátek, 12 Říjen 2018 12:30 - Aktualizováno Pátek, 12 Říjen 2018 12:47

Český Pohár Teplice

      

  

  

Ve dnech 5.-6. 10 jsme se zúčastnili soutěže ČP Teplice - memoriál V. Prokeše.

  

Je to poslední  ze seriálu GP v tomto roce.

  

Z našich borců ve složení Chábera, Uhlíř,Klement, Martinka ,Chomát  a Škarohlíd si  dva
zaslouží absolutorium.

  

První den si dal Pepa Martinka bronzovou jízdu mezi 42 soupeři - znamenalo to 7 zápasů,
z nichž jednou prohrál - ve 4. kole eliminací

  

s budoucím vítězem kategorie, načež bez problémů prošel dalšími 3 koly oprav ke 3.
místu. Jeho vítězné zápasy byly víceméně vteřinové 

  

záležitosti, od svého přemožitele si nechal vnutit jeho způsob boje a nenašel na něj
odpověď.

  

Druhý den nás potěšil v kategorii mužů Mára Uhlíř svým třetím místem, kdy ze svých 5
zápasů tři vyhrál. Zaujal nás dobře

  

 1 / 2



ČP Teplice

Napsal uživatel Zdenek
Pátek, 12 Říjen 2018 12:30 - Aktualizováno Pátek, 12 Říjen 2018 12:47

 zvládnutm chvatem soto - makikomi,které mu tři soupeři zbaštili, a dále dobrou fyzickou
kondicí.Technicky je jeho zápasový projev málo pestrý,

  

až ho soupeři "přečtou", měl by problémy, pokud se technicky neposune dál.

  

Ostatní naši závodníci nás výsledkově nepotěšili, ale dá se říci, že v zápasovém projevu
to nebylo špatné.Vojta Klement šel dva vyrovnané 

  

zápasy aktivně a s nasazením a myslíme si, že v příštím roce , až mu starší soupeři
přejdou do dorostu, přijde jeho čas.

  

Kuba Chomát  šel do soupeře bez respektu,nicméně doplatil na svou "nevypranost",
takže vypadl hned v 1. kole. Totéž lze říci 

  

i o Marku Škarohlídovi, pro něhož je to určitě cenná zkušenost.

  

David Chábera podlehl v 1. kole soupeři, jenž ho do oprav nevytáhl. No - není každý den
posvícení.Ale aspoň jednou v roce by mělo být.

  

 2 / 2


